
 

 

 

 

МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ 

Енисейская Епархия Русской Православной Церкви 

ЧОУ «ЛЕСОСИБИРСКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ» 
во имя святого праведного Иоанна Кронштадтского 

 

662549 г. Лесосибирск,  ул. Горького, 43  тел/факс: 8(39145) 4-11-79 E-mail:  pravgimn@rambler.ru. 

 

                                                                   Приказ 

от 01.09.2020г.                                                                                                                     №76-П 

О создании рабочей группы по разработке  

программы воспитания и календарного плана воспитательной 

работы  и реализации Дорожной карты по разработке и внедрению 

примерной программы воспитания календарного плана 

воспитательной работы  в ЧОУ «Лесосибирская православная 

гимназия» 

 

 

 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» с целью приведения основных образовательных программ 

НОО, ООО и СОО ЧОУ «Лесосибирская православная гимназия» в соответствие  с 

действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 . Создать рабочую группу по разработке рабочих программ воспитания и 

календарных планов воспитательной работы ЧОУ «Лесосибирская православная 

гимназия» (далее – рабочая группа) в составе: 

 

Руководитель группы:  

заместитель директора по учебно- воспитательной работе Афанасенко Т.Ф. 

Члены группы:  

-учитель начальных классов, руководитель МО Коптилина Л.В., 

-педагог-библиотекарь, руководитель МО учителей  православно-гуманитарного цикла 

Левенец И.А. 

mailto:pravgimn@rambler.ru


-социальный педагог ,педагог-психолог руководитель МО классных  руководителей 

Тихонова О.С.; 

-Педагог-организатор Камплеева А.С., 

-Учитель  физкультуры Афанасенко Ф.С. 

 

2. Заместителю  директора по учебно- воспитательной работе Афанасенко Т.Ф. составить 

Дорожную карту по разработке  программы воспитания и календарного плана 

воспитательной работы (приложение 1); 

3. Рабочей группе разработать проекты рабочих программ воспитания  в срок до 

30.04.2021 и проекты календарных планов воспитательной работы  в срок до 01.06.2021 в 

соответствии с дорожной картой по разработке рабочей программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы ЧОУ «Лесосибирская православная 

гимназия». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор гимназии:                                                     Матюнин С.В. 

 

 


